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Kış mevsiminin ve üç ayların son ayı  bu sene şubat 
ayında buluştular. Rahmet ikliminin sıcaklığı soğuk kış 
günlerinde içimizi ısıttı. 19 Şubat’ta başlayan ramazan ayı 
ile Rabbimize yaklaşıyoruz. Dünyanın diğer bölgelerinde 
yaşayan Müslüman kardeşlerimizi daha iyi anlıyor, onlarla 
aynı duyguları paylaşıyoruz. Bu ayda hepimiz oruç 
tutmanın, sahura kalkmanın heyecanını yaşıyor, sabrı 
öğreniyor, kendimiz dışındakilerle özdeşim kuruyoruz. 

Bu ay hayatımızın merkezinde olan ramazanı gündem 
konusu yaptık. Çünkü yememiz içmemiz, uyumamız 
uyanmamız hep ramazana göre programlı. Bu ay 
oruçla, namazla, Kur’an-ı Kerim’le sadakayla, güler yüzle 
hayatımızın her anını ibadetlerin huzuruyla donatalım. 
Ramazanın kıymetini bilelim, her anını bilinçle geçirelim 
diye sizlere duvarınıza asacağınız ramazan süsü ve 
ramazan çetelesi veriyoruz.

Ayrıca bu sayıda Finlandiya’yı gezecek, sırıkla atlama 
sporunun inceliklerini öğrenecek,  afiyetle yediğimiz 
sucuk ve pastırmanın tabağınıza gelene kadar hangi 
işlemlerden geçtiğini öğreneceğiz. 

Ramazan ayı gelmeden hasat zamanının habercisi, 
mübarek mevsimin tam ortası Berat Kandili’ni 2 Şubat’ta 
hep birlikte idrak edeceğiz. Bu bereketli dönemde ailenize, 
kendinize, arkadaşlarınıza dua etmeyi ve ramazan 
çetelenizi doldurmayı unutmayın. 

Sözü daha fazla uzatmadan sizleri derginizle baş başa 
bırakıyor, keyifli okumalar diliyorum.  
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Sure adını gece anlamına gelen bir kelimeden alır. 
Yirmi bir ayetten oluşur. Yüce Rabbimizin geceye, 
gündüze, erkeği ve dişiyi yaratan gücüne yemini 
ile başlar. Bu yeminler surenin devamında gelecek 
önemli hüküm ve ayetlere dikkat çeker. Aynı zamanda 
bu yeminler ile Rabbimizin yaratma sanatının 
üstünlüğüne ve kudretine vurgu yapılır. 

Bu surenin indirildiği dönemde Mekke’de zenginler 
fakirleri umursamıyordu. Yoksullara karşı bencillik 
ve duyarsızlık hâkimdi. Bu güzel sure ile duyarsızlık 
hâlinin yerine yoksullara yardım edilen, zengin ile 
fakirin dayanışma ve birlik içerisinde olduğu bir 
toplum oluşturulması hedeflenmiştir.

Surenin “Artık kim cömert davranır, günah işlemekten 
sakınırsa; bunların güzel karşılığına da inanırsa; biz 
ona iyilik yollarını kolaylaştırırız.” ayetleri bu hedefi 
ortaya koymaktadır. Ayrıca bu ayetlerde Rabbimizin, 
razı olacağı şekilde güzel işler yapanların işlerini 
kolaylaştıracağını ve işlerine yardımcı olacağını 
anlıyoruz. 

Surenin on ikinci ayetinde de “Doğru yolu göstermek 
bize aittir.” buyrulur. Rabbimiz bütün kavimlere 
peygamberler göndermiştir. Peygamberler ve 
peygamberlere gönderilen kitaplar vesilesiyle 
hidayeti, doğru yolu insanlara anlatmıştır.
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Sure “Malını Allah yolunda verip arınan takva ehli 
ise ondan (ateşten) uzak tutulur. O öyle biridir ki, 
hiç kimsenin kendisi üzerinde karşılığını ödeyeceği 
bir hakkı olmadığı hâlde sırf yüce Rabbinin rızasını 
kazanmak için yardım eder. Ve sonunda hoşnut 
olacaktır.” ayetleriyle sonlanır. Tefsirciler bu 
ayetlerin Hz. Ebu Bekir hakkında indirildiğini 
söylerler. Hz. Ebu Bekir müşrik Arapların işkence 
ettiği köleleri satın alarak köleliklerine son verip 
özgürlüklerine kavuşturmuştur.

Müşrikler Hz. Ebu Bekir’in bunu bir menfaat 
karşılığında yaptığını söylemişler ve üzerine 
bu ayetler indirilmiştir. Malını Allah rızası için 
karşılıksız, herhangi bir menfaat gözetmeden 
iyilik üzere harcayanların Rabbimiz tarafından 
ödüllendirileceği ve memnun olacakları 
anlaşılmaktadır. 

Haydi gelin bu güzel surenin hangi sure olduğunu 
bulalım.

Çi
ze

n: 
Nu

r E
fşa

n T
op

cu


